TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE SANTA CATARINA

ATO DE NOMEAÇÃO Nº 42/2014/TJD/SC

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva de Santa Catarina – TJD/SC, no uso de suas atribuições
legais e com fulcro nos Artigos 8º; 9º; 10º; 29º, § 2º, 113º e 124º do Código de Justiça Desportiva de Santa
Catarina-CJD/SC (Resolução CED nº 02/2013), tendo em vista a realização da 27ª Edição dos Joguinhos
Abertos de Santa Catarina, no período de 26 de julho a 02 de agosto de 2014, na cidade de Caçador,

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR o Senhor Matheus Loch, OAB /SC 33.275, para exercer a função de auditor suplente
da Comissão Disciplinar.

Art. 2º – Este Ato entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições que lhe são contrárias.

Florianópolis, 26 de julho de 2014.

Aldo Abrahão Massih Junior
Presidente do TJD/SC

Comandante José Ricardo Nunes, 79 - Florianópolis - SC - CEP 88070-220 - Fone (48)3665-6145
contato@tjd.sc.gov.br  - www.tjd.sc.gov.br